
 

 

 

Lublin, 17 kwietnia 2025 r. 

AP-272-TP-29/2025 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części 1, 3  

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 

z późn. zm.)) - dalej ustawa Pzp - w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa projektorów na 

potrzeby jednostek Politechniki Lubelskiej z podziałem na części”, w następujących częściach 

postępowania: 

 

a) Część 1: Dostawa projektora instalacyjnego wraz z montażem dla Wydziału 

Budownictwa i Architektury. 

 

Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu w części 1.  

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę:  

 

AV Centrum 

ul. Olszewskiego 11 

20-481 Lublin  

 

Uzasadnienie: art. 239 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnił warunki opisane w SWZ oraz jego 

oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w rozdziale 18 SWZ. 

 

Zestawienie i ranking ofert: 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

„Cena brutto” 

(60 pkt) 

Liczba pkt w kryterium 

„Dodatkowe parametry 

techniczne” 

(40 pkt) 

Łączna liczba 

punktów 

 

 

1. 

Poke Yoke Marcin 

Szopa 

32-087 Bibice, 

 ul. Kwiaty Polne 2 

NIP 9451885005 

60 0 60,00 

2. 

AV Centrum 

ul. Olszewskiego 11 

20-481 Lublin 

NIP: 9462547128 

57,30 40 97,30 

3. 

Kraftmann Cezary 
Czerny 
03-117 Warszawa, 
 ul. Kabrioletu 4 
NIP 5222738648 

52,67 40 92,67 



Strona 2 z 3 

4. 

AVSignal Piotr 
Domagała 
32-082 Karniowice, ul. 
Krakowska 123 
NIP 9451945629 

54,72 0 54,72 

5. 

Projector Rafał Wlazeł 
01-472 Warszawa, 
 ul. Spychowska 21 
NIP 5241238622 

- - - 

6. 

STARFAX Bartosz 
Maranowski, Rafał 
Maranowski SP.J. 
02-401 Warszawa,  
ul. Pola Karolińskie 4 
NIP 524182750 

49,33 0 49,33 

7. 

Konverta Sp. z o.o. 
Częstochowa,  
ul. Słowackiego 6A/10 
NIP 573927035 

54,63 0 54,63 

 

 
c) Część 3: Dostawa projektora i kabla HDMI-HDMI dla Wydziału Inżynierii Środowiska                       

i Energetyki 

 

 

Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu w części 3.  

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę:  

 

Projector Rafał Wlazeł 

01-472 Warszawa, 

 ul. Spychowska 21 

 
Uzasadnienie: art. 239 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnił warunki opisane w SWZ oraz jego 

oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w rozdziale 18 SWZ. 

 

Zestawienie i ranking ofert: 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

„Cena brutto” 

(20 pkt) 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Okres 

gwarancji” 

(40 pkt) 

Liczba pkt w 

kryterium 

„ Waga 

produktu” 

(40 pkt) 

 

Łączna liczba 

punktów 

2. 

AV Centrum 

ul. Olszewskiego 11 

20-481 Lublin 

NIP: 9462547128 

19,87 40 40 99,87 

4. 

AVSignal Piotr 
Domagała 
32-082 Karniowice, ul. 
Krakowska 123 
NIP 9451945629 

18,01 40 40 98,01 



Strona 3 z 3 

5. 

Projector Rafał Wlazeł 
01-472 Warszawa, 
 ul. Spychowska 21 
NIP 5241238622 

20 40 40 100 

6. 

STARFAX Bartosz 
Maranowski, Rafał 
Maranowski SP.J. 
02-401 Warszawa,  
ul. Pola Karolińskie 4 
NIP 524182750 

- - - - 

7. 

Konverta Sp. z o.o. 
Częstochowa,  
ul. Słowackiego 6A/10 
NIP 573927035 

10,38 40 40 90,38 

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

Politechniki Lubelskiej 

 

(-)  mgr Katarzyna Lakutowicz-Frąk 

 


